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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-47-8/18                                                  
       Nowy Sącz, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych, formaldehydu i akcesoriów do sterylizacji  Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Dotyczy Zadania nr 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 10-16) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz: Nie
2. Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 120mm x 200m zamiast 
125mm x 200m?
Odpowiedz; Tak
3. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?
Odpowiedz; Tak
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie taśmy wskaźnikowej (Poz. 20) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz: Nie
5. Czy Zamawiający w poz. 20  dopuści do oceny wskaźnik chemiczny procesu sterylizacji parą wodną w postaci samoprzylepnej taśmy o szerokości 18mm i długości 55mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedz: Tak


